[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2023

	№
	127-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 16.07.2021 № 367-П «О создании комиссии»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по аттестации государственных гражданских служащих, замещающих должности руководителей и заместителей руководителей органов исполнительной власти Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 16.07.2021 № 367-П «О создании комиссии», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии ТУКМАЧЕВУ Светлану Валерьевну, заместителя министра, начальника государственно-правового управления министерства юстиции Кировской области.

2. Исключить из состава комиссии Годловского С.В.

	И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]